Senenses &  
Petusini Pon-  
tificis iussu  
reconcilia-  
tur.

## 82 De Annulo M. Virg.

Riarus & Vr  
sinus Cardd.  
Perusiam pro  
sciscuntar. j

Jubilzum ad  
xxv. annum  
Sixtus reuoca  
uit.

Tridenti S. Si  
meonis Pueri  
martyrium.

Atqui Cardinales illi, quos à Senen-  
sium Legatis dixeram non leuibus pol-  
licitationibus inescatos, vt suffragij  
quoque venalis prærogatiua Perusinos  
obrueret, Perusiam proximo se se ver-  
tente anno profecti sunt, Romæ iam à  
Sixto, qui Magni Anni recursum à quin-  
quagesimo ad quintum & vigesimum  
retraxit, sacris de more patefactis in  
Vaticano Foribus, & plenarijs Maioris  
Iubilæi Indulgentijs toti Orbi condo-  
natis. Quem Annum non insignem mo-  
dò fecit Daciæ ac Noruegiæ Regum, &  
Ferdinandi Neapolitanorum Regis ad  
Vrbem aduentus; verum etiam Tridenti  
deprehensa in Simeonem Puerum car-  
nificina, quam Hebræi, totum iterum  
Schema Dominicæ passionis repræsen-  
taturi, horribicis expeditis armis, me-  
ditati, fuerant. Quem Martyrem iam  
olim Tridentini colunt, & nos à supe-  
riore ineunte sæculo, in Diuæ Mariæ  
Angelorum, extra Romanam Portam,  
Sacello excitato, aris & sacris vene-  
ramur.

Igitur honorificè purpurati excepti  
Hospites; & ludis, quos expiatrix in-  
tercurrentis anni religio non auersaretur,  
festiuissimè exhilarati Qui per spe-  
ciem

ciem aulicæ comitatis, Magnates blandè illectos promissis sollicitare aggressi sunt, Pontificiòque nomine adurgere; vt tempore vsque adeò lustrali, quod probè scirent tot retrò sæculis Clusinoꝝ ditioni fuisse subiectum, restituerent vltro, simulque à generosis animis prædatorij notam ambitus dispunctum irent. Hoc priuatim primum; palam deinde Senatu coacto, acerrimèq; differere, hortari, suadere; postremò etiam interminari, ac belli aspera proponere.

Hic verò incredibiliter à Perusinis tumultuatum est, varijsque rumoribus criminationum tela in suasores subfrigidis coniecta sunt. Eo seditionis flabelle perturbata & soluta concione, Fœciales pudefacti recessere. Ac Riarius non multò post, Diuis quoque procurationem ad quæstum & nundinationem traductam non ferentibus, in flore ætatis & fortunarum, annos natus duo detriginta, præpropere morte extinctus est. Alterius autem superstitis (quamquam haud adeò in longum) nostri auctoritate deterriti, ac vulgata fama, Senensium facem in nouos contumeliarum & odiorum ætus illabi, ac

Cardinales  
duo Perusinos  
ad reddendū  
Annulū hor-  
tantur.

Card. Riarius  
meritur æta-  
tis an. xviiij.